REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja |e Komu{pés
01nr (W04 - 1(‘6,}@
Dt: 25.02.2016

Kryetarja £ Komunés s¢ Gjakovés. né bazé 8 nenit 13 dhe 58 a dhe b (& Ligjit pér
Vetéqeverigie Lokale nr. 03/ 1L-040. nenit 9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimin ¢ Rregullores pér ndarjen ¢ subvencioneve dhe Pérfundimit nr.06-9885-8/1 t&
miratuar m¢ dt: 24.02.2016 né mbledhjen ¢ Bordit t& Drejtoréve, me & cilin éshté miratuar
kérkesa ¢ ()JQ Shoqata e t& verbérve t¢ Gjakovés pér ndihmé financiare pér vazhdimin e
aktiviteteve|dhe veprimtarisé s¢ késaj shogate , me dt: 25.02.2016 e miraton kété:

VENDIM

L. Miratohe| kérkesa ¢ Shoqatés sé & verbérve & Gjakovés, e evidentuar me nr. 01-400-6840
e dt: 05.02.2016, pér mbéshtetje financiare té késaj shoqate pér mbarévajtjen ¢ veprimtarisé
gjaté vitit 2016, duke ¢ ndihmuar me subvencione t& Drejtoris€ pér Shéndetési dhe Mirégenie
Sociale né& yleré prej 1.000€ .

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé t& realizon procesin e zotimit t& mjeteve
financiare n¢ vleré prej 1.000€. nga mjetet ¢ subvencioneve (& Drejtoris€ pér Shéndetési dhe
Miréqenie Sociale dhe bartjen ¢ kétyre mjeteve né xhirollogaringé ¢ Shoqatés sé t& verbérve
né Gjakové,|nr. 1402000001755635 Banka Lkonomike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .

4. Vendimi ju dérgohet:

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenic Sociale

- Z.Shaip Kadstrati, kryetar i Shoqatés sé t& verbérve né Gjakové, rr. “Anton Qetta “ nr. 18/1 .
- Arkivit
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